ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 024/2022

1

EDITAL Nº 232/2022 DE CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

O MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS faz saber a quem possa interessar, a publicação do EDITAL Nº 232/2022 DE CLASSIFICAÇÃO

PROVISÓRIA do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 024/2022, conforme segue:

Agente Comunitário de Saúde - Micro Área 10

Posição Nº INSC CANDIDATO Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Técnicos da Função

Prova teórica Média final

 1  35711  MARLISE DANIELI DATSCH ELICKER 1.20 0.30 0.60 3.30  5.40  5.40

 Reprovado  35449  JUSSARA  DENISE CAMILLO 0.90 0.60 1.20 2.20  4.90  4.90

 Reprovado  36887  BARBARA DIOVANA ALLES PARODE 0.60 0.90 0.60 2.75  4.85  4.85

 Reprovado  36362  DEISI MADALENA JOST SOUTO 1.20 0.90 0.60 1.65  4.35  4.35

Agente Comunitário de Saúde - Micro Área 18

Posição Nº INSC CANDIDATO Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Técnicos da Função

Prova teórica Média final

 1  36244  ALINE FABIANE MEINEN JANNER 1.20 0.90 1.20 3.30  6.60  6.60

 2  35612  SIMONE MARTENS BECKER 0.60 0.60 1.50 3.85  6.55  6.55

 Empate*  35579  THAIS ANDRESSA VIVIAN 1.20 0.30 1.20 3.30  6.00  6.00

 Empate*  36334  IVAN ALVARO SOARES 1.20 0.60 0.90 3.30  6.00  6.00

 5  36291  ADRIANE PETRY 0.90 0.60 1.20 3.30  6.00  6.00

 6  36468  MARIANA LUÍSA BACK 0.90 0.30 0.90 3.85  5.95  5.95

 7  36871  KARINA DISSEN 1.20 0.60 0.60 3.30  5.70  5.70

 8  36113  ROSEMERI HEDLUND KAFER 0.60 0.30 1.50 3.30  5.70  5.70

 9  36819  GISELE TAIS NONNEMACHER 0.90 0.60 0.60 3.30  5.40  5.40

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 024/2022

2

 10  35412  DANIELI LETICIA RODRIGUES ASSIS 0.30 0.60 0.90 3.30  5.10  5.10

 Reprovado  35442  SINARA KARINI DAPPER 1.50 0.60 0.90 1.65  4.65  4.65

 Reprovado  35456  LUANE MAIARA DA SILVA BACK 0.90 0.30 0.90 2.20  4.30  4.30

 Reprovado  35392  LISANDRA JAQUELINE ZART 0.90 0.30 1.20 1.65  4.05  4.05

 Reprovado  36300  EDSON RODRIGO DA CRUZ AMANN 0.00 0.60 0.30 1.65  2.55  2.55

 Ausente  36936  PAULO REGIS RODRIGUES FERNANDES 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

   * Candidatos empatados conforme item 6.3 do edital.

Agente Comunitário de Saúde - Micro Área 23

Posição Nº INSC CANDIDATO Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Técnicos da Função

Prova teórica Média final

 1  35443  SIMONE CRISTINA ANGELI 0.90 0.90 1.20 3.85  6.85  6.85

 2  35386  ALICE JAQUELINE KUHN 0.90 0.90 0.60 3.85  6.25  6.25

 3  36891  DAIANE WIESENHUTTER 0.90 0.90 0.60 3.30  5.70  5.70

 Reprovado  36589  LUIS PAULO HENRIQUE BUTKE 1.20 0.30 1.20 2.20  4.90  4.90

 Reprovado  35530  FRANCIELI DUTRA LANGNER 1.20 0.90 0.90 1.65  4.65  4.65

 Reprovado  36895  JOSEMAR DE OLIVEIRA 0.60 0.60 0.90 2.20  4.30  4.30

 Reprovado  36593  FELIPE DOS SANTOS 0.30 1.20 1.20 0.55  3.25  3.25

 Reprovado  36225  MIRIAN TATIANE ANTUNES PEREIRA 0.00 0.90 0.60 1.65  3.15  3.15

 Ausente  36057  JANETE PRZYGODDA HOLSCHUH 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

Agente Comunitário de Saúde - Micro Área 32

Posição Nº INSC CANDIDATO Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Técnicos da Função

Prova teórica Média final

 1  35383  ANA PAULA GOETTEMS DA SILVA 1.20 0.30 0.60 3.85  5.95  5.95

 2  36106  EDILIO ROGERIO PIRES 1.20 0.60 0.90 2.75  5.45  5.45

 3  35482  PATRICIA BAPTALIN 0.90 0.90 0.60 2.75  5.15  5.15

 Reprovado  36241  MIRIANE MARLISE SCHILLING 1.20 0.60 0.90 2.20  4.90  4.90

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 024/2022

3

 Reprovado  36150  MARCIA GRUB 0.90 0.90 0.90 2.20  4.90  4.90

 Reprovado  35424  IRIA ZÜGEL 0.90 0.60 0.60 2.20  4.30  4.30

 Reprovado  36901  KARINA DE FÁTIMA FRAGOSO FAREZIN 0.90 0.90 0.30 2.20  4.30  4.30

 Reprovado  36773  DEBORA TATIANE SCHMEKEL 0.60 0.30 1.50 1.65  4.05  4.05

 Reprovado  36856  LUIS HENRIQUE BISCHOFF 0.90 0.90 0.60 1.10  3.50  3.50

 Reprovado  36980  DEIZE DENISE BIRNFELD 0.90 0.30 0.60 1.65  3.45  3.45

 Reprovado  36120  DAIANE LHAIS BENCKE 0.60 0.60 0.00 1.65  2.85  2.85

 Ausente  35500  LIANE EDILETE SCHWARZ 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

Agente Comunitário de Saúde - Micro Área 47

Posição Nº INSC CANDIDATO Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Técnicos da Função

Prova teórica Média final

 1  35421  MARIA HELENA STEFFEN 0.90 0.30 1.20 4.40  6.80  6.80

 2  35381  PAULA DENIZE LORENZ KLEIN 1.20 0.60 0.90 3.85  6.55  6.55

 3  36797  BRUNA LIARA POHL 1.50 0.30 0.90 3.30  6.00  6.00

 4  35909  BRUNA JOELMA ASSUNÇÃO 0.60 0.60 1.20 3.30  5.70  5.70

 5  36969  ESTER ADRIANA NEUHAUS 1.20 0.30 0.60 3.30  5.40  5.40

 6  35553  LARA MARJANA FRITZ ZIMPEL 1.20 0.60 1.20 2.20  5.20  5.20

 Reprovado  35409  ELISABETE WALTER KROHN 1.20 0.60 0.90 2.20  4.90  4.90

 Reprovado  36641  ROSELEI FRANZMANN 1.20 0.30 1.20 2.20  4.90  4.90

 Reprovado  36173  ANA CLAUDIA RECKZIEGEL 0.90 0.30 1.50 2.20  4.90  4.90

 Reprovado  35441  MARIA REGIANI DE MELO DO NASCIMENTO 0.90 0.30 0.90 2.20  4.30  4.30

 Ausente  35396  SUÉLI BIANCA HOLSCHER 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  36728  LUIZ FERNANDO EICH VIANA 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

Prefeitura Municipal de Três Passos, em 01 de novembro de 2022.

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 024/2022

4

ARLEI LUIS TOMAZONI

Prefeito Municipal

CRISTIANE SEIDEL

Secretária Municipal de Administração